Опубликовано в газете
«Сельские вести»
№ 56  от 29.12.2020
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ШУРЫГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
(пятой сессии)

от 28.12.2020                                                                                                       №3

                          Об утверждении плана правотворческой деятельности
Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района                       Новосибирской области на 2021 год

	Руководствуясь Регламентом Совета депутатов  Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить план правотворческой деятельности Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2021 год согласно приложению.
2.  Опубликовать  настоящее  решение   на  официальном  сайте  администраци Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в  сети  Интернет и в периодическом печатном издании  «Сельские вести».
3.  Настоящее  решение  вступает в силу с 01 января 2021 года

Глава Шурыгинского сельсовета                                Председатель Совета депутатов
Черепановского района                                           Шурыгинского сельсовета
Новосибирской области                                          Черепановского района
                                                                                    Новосибирской области

                               Л.Н. Филиппи                                                    Н.М. Апанасенко

                                                                           Приложение к решению
                                                                                              сессии Совета депутатов
                                                                                            Шурыгинского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 28.12.2020 № 3
ПЛАН
правотворческой деятельности Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2021 год
	№п/п
	Наименование проекта правового акта
	Срок принятия
	Ответственные должностные лица

	1
	О внесении изменений   в Устав Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	1квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	2
	О внесении изменений  и дополнений в решение Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области   «О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района  Новосибирской области    на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

	1-4 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	3
	О назначении публичных слушаний по проекту решения  об исполнении бюджета за 2020 год

Об исполнении бюджета Шурыгинского сельсовета Черепановского района
Новосибирской области  за 2020 год

	1 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	4
	О выполнении плана социально-экономического развития Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2020 год

Об исполнении бюджета Шурыгинского сельсовета Черепановского района
Новосибирской области   за 1 квартал 2021 года
	2 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	5
	Об исполнении бюджета Шурыгинского сельсовета Черепановского района
Новосибирской области   за 1 полугодие 2021 года
	3 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	6
	О проекте бюджета Шурыгинского сельсовета Черепановского района на очередной 2022г и плановый 2023-2024 годы

О бюджете Шурыгинского сельсовета Черепановского района на очередной 2022 г и плановый 2023-2024годы
	4 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	7
	Об исполнении бюджета Шурыгинского сельсовета Черепановского района
Новосибирской области   за 9 месяцев 2021 года
	4 квартал
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	8
	Об утверждении плана правотворческой деятельности   Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2022 год
	4квартал
	Председатель Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

	9
	Внесение изменений в МНПА по вопросам местного значения в пределах компетенции Совета депутатов Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
	В течение года, по мере необходимости
	специалист  администрации Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области